
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2012 m. balandžio 20 d. Nr. 12/04 

Klaipėda 

 
Posėdis įvyko 2012 m. balandžio 19 d. 17 val.

        
 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Rasa Rentauskienė, Alvydas Nemura, Renata 

Takinienė, Diana Miškinienė, Lina Ubienė.  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl švaros akcijos „DAROM 2012“ organizavimo. 

2.  Kiti klausimai.  

 

SVARSTYTA. Švaros akcijos „DAROM 2012“  organizavimas.  

Rasa Rentauskienė pateikė sąrašą žmonių, norinčių dalyvauti akcijoje „DAROM 2012“ ir 

atkreipė dėmesį, kad norą šiemet dalyvauti akcijoje pareiškė ypač nemažas muitinės darbuotojų 

vaikų ir anūkų būrys. Valdybos narė pasiūlė surengti šauniausio jauniausio dalyvio rinkimus.  

Renata Takinienė pasiūlė nupirkti prizų vaikams bei sausainių ir arbatos renginio dalyviams. 

Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad KTM darbuotojų profesinė sąjunga prisidės 30 

Lt prizams pirkti. Taip pat paminėjo apie galimybę po akcijos ,,Darom“ aplankyti Girulių baterijoje 

įrengtą muziejų (,,Juodoji tvirtovė“) ir pabendrauti su Pajūrio regioninio parko darbuotojais 

ekologine tematika. 

Lina Ubienė informavo, jog ne visi, norintys dalyvauti akcijoje, turi transporto priemones, 

todėl kyla sunkumų dėl nuvykimo į Girulius ir grįžimo. Ji pasiūlė pasidomėti, ar yra galimybė 

akcijos dalyvius į Girulius nuvežti muitinės autobusu. 

 

NUTARTA:  

1.   Pavesti Rasai Rentauskienei akcijos metu surengti šauniausio jauniausio dalyvio 

rinkimus ir pasirūpinti prizais. 

2. Skirti  iki 120 Lt  švaros akcijos dalyvių vaišėms ir vaikų prizams.   

3. Įpareigoti Renatą Takinienę ir Editą Kriščiūnaitę nupirkti vaišes renginio dalyviams.  

4. Pavesti Rasai Rentauskienei pasirūpinti transportu dalyvių nuvežimui ir parvežimui. 

 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   

 

Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė   


